
Ahmad Tea Earl Grey 20 x 2 g

» KÁVA a ČAJ » ČAJ » Černý

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 12:14
1/1

Výrobce Ahmad 
Kód produktu 1022570 
EAN 054881005517 

Jedna z nejznámějších a zároveň nejoblíbenějších černých
čajových směsí, která je známá svými lehkými
citrusovými tóny bergamotu a výraznou chutí. Skvěle se
hodí jako ranní čaj, možná si ho ale oblíbíte i během
odpoledne. Přinese Vám příjemné povzbuzení a osvěžení
v britském stylu. Vyzkoušejte ho s plátkem citrónu.Pro
tuto směs naši čajoví mistři pečlivě vybírají správnou
kombinaci čajů z východní Afriky a Indie. Základem jsou
kvalitní lístky z keňských čajovníků, které dávají nápoji
jeho živou a ráznou osvěžující chuť. Dále je přidávána
naše speciální bergamotové aroma, jenž čaj obohatí o
exotickou vůni citrusů.Earl Grey je uklidňující ale zároveň i
povzbuzující. Takže záleží jen na vás, zda si svůj šálek
dáte ráno, po obědě s plátkem citrónu nebo odpoledne s
mlékem, protože si vždy vychutnáte jeho svěží čerstvé
aroma.Čaj Earl Grey byl pojmenován na počest britského
premiéra Charlese Greye v 19. století. Z tohoto důvodu na
krabičce můžete vidět malbu Thomase Pickena „The New
Houses of Parliament“ (Nové budovy parlamentu).
Zároveň bychom rádi podotkli, že náš Earl Grey je nejen
velmi oblíbený mezi zákazníky, ale získal i prestižní
ocenění Great Taste, porotci nejvíce oceňovali vyváženost
chuti a označili jej jako ukázkový příklad správného Earl
Grey čaje.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Parametry
Objem 20 ml


